

Alment Prak. Læger Ahmad Issa ApS

Rentemestervej 19A 2., 2400 København

CVR-nr. 33 77 48 50

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

Ahmad Mohamad Issa
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alment Prak. Læger Ahmad Issa ApS
Rentemestervej 19A 2.
2400 København

CVR-nr.: 33 77 48 50
Stiftet: 30. juni 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ahmad Mohamad Issa

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af almen lægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.623.864 kr. mod 1.767.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -113.279 kr. mod -274.121 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.623.864	1.767.875
1 Personaleomkostninger	-1.718.169	-2.060.815
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-43.379	-38.364
Driftsresultat	-137.684	-331.304
Andre finansielle indtægter	10	174
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.812	-14.745
Resultat før skat	-143.486	-345.875
Skat af årets resultat	30.207	71.754
Årets resultat	-113.279	-274.121
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-113.279	-274.121
Disponeret i alt	-113.279	-274.121

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	42.166	79.166
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>42.166</u>	<u>79.166</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.652	35.031
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.652</u>	<u>35.031</u>
	Deposita	24.085	24.085
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.085</u>	<u>24.085</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>94.903</u>	<u>138.282</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	98.150	169.332
	Udsudte skatteaktiver	105.163	74.956
	Tilgodehavende selskabsskat	3.000	10.000
	Andre tilgodehavender	0	5.035
	Tilgodehavender i alt	<u>206.313</u>	<u>259.323</u>
	Likvide beholdninger	49.491	45.555
	Omsætningsaktiver i alt	<u>255.804</u>	<u>304.878</u>
	Aktiver i alt	<u>350.707</u>	<u>443.160</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	<u>-128.424</u>	<u>-15.145</u>
	Egenkapital i alt	<u>-48.424</u>	<u>64.855</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.625	36.625
	Anden gæld	<u>362.506</u>	<u>341.680</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>399.131</u>	<u>378.305</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>399.131</u>	<u>378.305</u>
	Passiver i alt	<u>350.707</u>	<u>443.160</u>

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.573.472	1.918.710
Pensioner	114.452	113.502
Andre omkostninger til social sikring	28.945	9.825
Personalemkostninger i øvrigt	1.300	18.778
	1.718.169	2.060.815
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.812	14.745
	5.812	14.745
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	370.000	370.000
Kostpris 31. december 2018	370.000	370.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-290.834	-253.834
Årets afskrivninger	-37.000	-37.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-327.834	-290.834
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	42.166	79.166
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	116.395	80.000
Tilgang i årets løb	0	36.395
Kostpris 31. december 2018	116.395	116.395
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-81.364	-80.000
Årets afskrivninger	-6.379	-1.364
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-87.743	-81.364
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	28.652	35.031

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-15.145	258.976
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-113.279</u>	<u>-274.121</u>
	<u>-128.424</u>	<u>-15.145</u>
